АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      От  10.12.2021  г.                                                                                          № 98

О безвозмездном приеме муниципального имущества из муниципальной
собственности Дубовского муниципального района в муниципальную
собственность Песковатского сельского поселения

             На  основании  постановления  администрации  Дубовского

муниципального  района  от  19.11.2021  г.  №  784  «О  безвозмездной  передаче
муниципального  имущества  из  муниципальной  собственности  Дубовского
муниципального района в муниципальную собственность Песковатского сельского
поселения»,  в  соответствии  с  Уставом  Песковатского  сельского  поселения  ,
требованиями Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального
района  Волгоградской  области,  утвержденного  решением  Совета  депутатов
Песковатского сельского поселения от 30.04.2014 г. № 6/13

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  безвозмездно  из  муниципальной  собственности  Дубовского
муниципального  района  в  муниципальную  собственность  Песковатского
сельского поселения земельные участки:
- кадастровый номер 34:05:020002:46 из земель населенных пунктов, общей
площадью  3710  кв.м.  под  скважину  №  6569,  расположеннй  по  адресу:
Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка;
-  кадастровый  номер  34:05:020001:417  из  земель  населенных  пунктов,
общей  площадью  592  кв.м.  под  скважину   №  592,  расположенный  по
адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка.

2. Включить  в  состав  имущественной  казны  Песковатского  сельского
поселения вышеназванные земельные участки.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
Песковатского сельского поселения И.А. Орлову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Песковатского
сельского поселения                                                                              Р.Н. Щукарев